[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
О досрочном прекращении полномочий Главы Солецкого муниципального округа Котова А.Я.

Принято Думой Солецкого муниципального округа 22 июня 2022 года
         В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 26 Устава Солецкого муниципального округа Новгородской области, заявлением Котова А.Я. Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:
         прекратить досрочно полномочия Главы Солецкого муниципального округа Котова Александра Яковлевича со 2 июля 2022 года, в связи с отставкой по собственному желанию.
Председатель Думы Солецкого
муниципального округа                                                                П.А. Ковалев
22 июня 2022 года

№ 298
г. Сольцы
_1686124358.doc
[image: image1.png]